[bookmark: _Toc98251349]
УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
 АО «Западная энергетическая компания»

           _______________________ Д.И. Мартынко

                                                                                       « 21» марта 2016г.

Извещение
о внесении изменений в Извещение и Закупочную документацию на проведение запроса предложений на право заключения договора на поставку трансформатора масляного трехфазного (ТМГ11-1000/15-У1 15/6кВ Y/Y) для нужд АО «Западная энергетическая компания», объявленного «15» марта 2016года  на Официальном сайте ЕИС (www.zakupki.gov.ru), извещение №31603421993.

Настоящим АО «Западная энергетическая компания», руководствуясь п. 5.3. Документации на проведение Запроса предложений, сообщает о внесении изменений в Извещение и Документацию Запроса предложений на право заключения договора на поставку трансформатора масляного трехфазного (ТМГ11-1000/15-У1 15/6кВ Y/Y) для нужд АО «Западная энергетическая компания».
1. Изменить содержание п. 14. Извещения  и читать в новой редакции:
«14. Дата окончания приема заявок на участие в Запросе предложений: не позднее 10 часов 00 минут по местному времени «30» марта 2016 года по адресу: 236022, Россия, г. Калининград, ул. Репина, д. 15, административно-хозяйственный отдел.».
2. Изменить содержание п. 15. Извещения и читать в новой редакции:
«15. Вскрытие конвертов с Заявками на участие в Запросе предложений будет проходить в 10 часов 00 минут по местному времени «30» марта 2016 года.
3. Изменить содержание п. 16. Извещения и читать в новой редакции:
«16. Рассмотрение, оценка Заявок и подведение итогов Запроса предложений состоится в 10 часов 00 минут по местному времени «01» апреля 2016 года по адресу: 236022, Россия, г. Калининград, ул. Репина, д. 15, административно-хозяйственный отдел.
4. Изменить содержание п.п. 9.4.4. п. 9.4. Документации на проведение Запроса предложений и читать в новой редакции:
«9.4.4. Дата окончания подачи Заявок на участие в Запросе предложений: «30» марта 2016 года в 10 часов 00 минут по местному времени по адресу: 236022, г. Калининград, ул. Репина, д.15, административно-хозяйственный отдел.
5. Изменить содержание п.п. 9.4.5.  п. 9.4. Документации по Запросу предложений и читать в новой редакции:
«9.4.5. Вскрытие конвертов на участие в Запросе предложений: «30» марта 2016 года в 10 часов 00 минут по калининградскому времени по адресу: 236022,  г. Калининград, ул. Репина, д.15, административно-хозяйственный отдел.».
6. Изменить содержание п.п. 9.4.6.  п. 9.4. Документации по Запросу предложений и читать в новой редакции:
«9.4.6. Рассмотрение, оценка Заявок и подведение итогов Запроса предложений состоится: «01»апреля  2016 года в 10 часов 00 минут по калининградскому времени по адресу: 236022, Россия, г. Калининград, ул. Репина, д.15, административно-хозяйственный отдел.».

С уважением,
АО «Западная энергетическая компания»

Исп. Бондаренко Н.Е.

ÓÒÂÅÐÆÄÀÞ

Ãåíåðàëüíûé äèðåêòîð

ÀÎ «Çàïàäíàÿ ýíåðãåòè÷åñêàÿ êîìïàíèÿ»

_______________________ Ä.È. Ìàðòûíêî

«

21

»

ìàðòà

201

6

ã.

Èçâåùåíèå

î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Èçâåùåíèå è Çàêóïî÷íóþ äîêóìåíòàöèþ íà

ïðîâåäåíèå

çàïðîñà ïðåäëîæåíèé íà

ïðàâî çàêëþ÷åíèÿ äîãîâîðà

íà ïîñòàâêó òðàíñôîðìàòîðà

ìàñëÿíîãî òðåõôàçíîãî (ÒÌÃ11

-

1000/15

-

Ó1 15/6êÂ

Y

/

Y

) äëÿ íóæä ÀÎ «Çà

ïàäíàÿ

ýíåðãåòè÷åñêàÿ êîìïàíèÿ»

,

îáúÿâëåííîãî

«

1

5

»

ìàðòà

201

6

ã

îäà

íà

Îôèöèàëüíîì ñàéòå

ÅÈÑ (

www

.

zakupki

.

gov

.

ru

)

,

èçâåùåíèå

¹

31603421993

.

Íàñòîÿùèì

ÀÎ «

Çàïàäíàÿ ýíåðãåòè÷åñêàÿ êîìïàíèÿ

»

, ðóêîâîäñò

âóÿñü ï.

5.3

.

Äîêóìåíòàöèè

íà ïðîâåäåíèå

Çàïðîñà

ïðåäëîæåíèé

, ñîîáùàåò î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â

Èçâåùåíèå

è

Äîêóìåíòàöèþ Çàïðîñ

à

ïðåäëîæåíèé

íà

ïðàâî çàêëþ÷åíèÿ äîãîâîðà íà

ïîñòàâêó

òðàíñôîðìàòîðà ìàñëÿíîãî òðåõôàçíîãî (ÒÌÃ11

-

1000/15

-

Ó1 15/6êÂ

Y

/

Y

) äëÿ íóæä ÀÎ

«Çàïàäíàÿ ýíåðãåòè÷åñêàÿ êîìïàíèÿ».

1.

Изменить содержание п. 1

4

. Извещения  и читать в новой редакции:

«

14. Дата окончания приема заявок на участие в Запросе предложений: не позднее 10

÷àñîâ 00 ìèíóò ïî ìåñòíîìó âðåìåíè «30» ìàðòà 2016 ãîäà

ïî àäðåñó: 236022,

Ðîññèÿ, ã.

Êàëèíèíãðàä, óë. Ðåïèíà, ä. 15, àäìèíèñòðàòèâíî

-

õîçÿéñòâåííûé îòäåë.

».

2.

Èçìåíèòü

ñîäåðæàíèå ï. 1

5

. Èçâåùåíèÿ è ÷èòàòü â íîâîé ðåäàêöè

è

:

«1

5

.

Âñêðûòèå êîíâåðòîâ ñ Çàÿâêàìè íà ó÷àñòèå â Çàïðîñå ïðåäëîæåíèé áóäåò ïðîõîäèòü

â 10

÷àñîâ 00 ìèíóò ïî ìåñòíîìó âðåìåíè «30» ìàðòà 2016 ãîäà.

3.

Èçìåíèòü ñîäåðæàíèå ï. 16. Èçâåùåíèÿ è ÷èòàòü â íîâîé ðåäàêöèè:

«16. Ðàññìîòðåíèå, îöåíêà Çàÿâîê è ïîäâåäåíèå èòîãîâ Çàïðîñà ïðåäëîæåíèé ñîñòîèòñÿ â

10 ÷àñîâ 00 ìèíóò ïî ìåñòíîìó âðåìåíè «01» àïðåëÿ

2016 ãîäà ïî àäðåñó: 236022,

Ðîññèÿ, ã.

Êàëèíèíãðàä, óë. Ðåïèíà, ä. 15, àäìèíèñòðàòèâíî

-

õîçÿéñòâåííûé îòäåë.

4.

Èçìåíèòü ñîäåðæàíèå ï.

ï.

9.4.

4

.

ï. 9.4.

Äîêóìåíòàöèè

íà ïðîâåäåíèå

Çàïðîñ

à

ïðåäëîæåíèé è ÷èòàòü â íîâîé ðåäàêöèè:

«9.4.4.

Äàòà îêîí÷àíèÿ ïîäà÷è Çà

ÿâîê íà ó÷àñòèå â Çàïðîñå ïðåäëîæåíèé

:

«30» ìàðòà 2016

ãîäà â 10 ÷àñîâ 00 ìèíóò ïî ìåñòíîìó âðåìåíè ïî àäðåñó:

236022, ã. Êàëèíèíãðàä, óë. Ðåïèíà,

ä.15, àäìèíèñòðàòèâíî

-

õîçÿéñòâåííûé îòäåë.

5.

Èçìåíèòü ñîäåðæàíèå ï.

ï.

9.4.5.

ï. 9.4.

Äîêóìåíòàöèè ïî Çàïðîñó ï

ðåäëîæåíèé è

÷èòàòü â íîâîé ðåäàêöèè:

«9.4.5.

Â

ñêðûòè

å

êîíâåðòîâ íà ó÷àñòèå â Çàïðîñå ïðåäëîæåíèé: «

30

»

ìàðòà

201

6

ã

îäà

â

10 ÷àñîâ 00 ìèí

óò ïî êàëèíèíãðàäñêîìó âðåìåíè

ïî àäðåñó:

236022,  ã. Êàëèíèíãðàä, óë. Ðåïèíà,

ä.15, àäìèíèñòðàòèâíî

-

õîçÿéñòâåííûé îòä

åë.

».

6.

Èçìåíèòü ñîäåðæàíèå ï.

ï.

9.4.6.

ï. 9.4.

Äîêóìåíòàöèè ïî Çàïðîñó ïðåäëîæåíèé è

÷èòàòü â íîâîé ðåäàêöèè:

«9.4.6.

Ðàññìîòðåíèå, îöåíêà Çàÿâîê è ïîäâåäåíèå èòîãîâ Çàïðîñà ïðåäëîæåíèé

ñîñòîèòñÿ

:

«

01

»

àïðåëÿ

201

6

ã

îäà

â 10 ÷àñîâ 00 ìèíóò ïî êàëèíèíãðàäñêîìó âðåìåíè

ïî àäðåñó

:

236022, Ðîññèÿ, ã. Êàëèíèíãðàä, óë. Ðåïèíà, ä.15,

àäìèíèñòðàòèâíî

-

õîçÿéñòâåííûé

îòäåë

.

».

Ñ óâàæåíèåì,

ÀÎ «

Çàïàäíàÿ ýíåðãåòè÷åñêàÿ êîìïàíèÿ

»

Èñï. Áîíäàðåíêî Í.Å.